__________________________________________
(наименование территориального органа
Федеральной службы судебных приставов)
__________________________________________
(Ф.И.О. судебного пристава-исполнителя)
адрес: ____________________________________
Исполнительное производство N _____________
от _______________________________________
(Ф.И.О.)
адрес: ___________________________________,
телефон: ______________, факс: ____________,
адрес электронной почты: ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о возбуждении исполнительного производства

Прошу принять к исполнению исполнительный документ _________ (исполнительный лист или судебный приказ), выданный _________ (наименование суда, выдавшего исполнительный документ) «___»_________ ____ г. по делу №_________ в отношении должника ____ФИО_____ (должника, его место жительства или место пребывания, телефон, место работы (если известно)), и руководствуясь статьей 30 Федерального закона «Об исполнительном производстве» возбудить исполнительное производство.
С момента возбуждения исполнительного производства в обеспечительных мерах наложить арест на имущество должника.
Вынести постановление о временном ограничении на выезд должника из Российской Федерации.
Направить запросы в регистрирующие органы, для выявления движимого и недвижимого имущества.

Вынести и направить во все банки и кредитные учреждения постановление о розыске счетов должника, наложении ареста и списании денежных средств должника, находящихся в банке или иной кредитной организации.
Направить запросы в органы ЗАГС, для установления сведений о супруге, с целью обнаружения совместно нажитого имущества супругов.

Взысканные денежные средства прошу перечислять на лицевой счет № 40817810000000000000, открытый в ПАО Банк.
Приложения:

1. Исполнительный документ.
2. Документы, содержащие информацию о должнике, его имущественном положении и иные      сведения, которые могут иметь значение для своевременного и полного      исполнения требований исполнительного документа.
3. Реквизиты для перечисления денежных средств.

«___»__________20__   _________________/________________________